



Jaworzyna Śląska 18.04.2024 r.

IGK.271.16.2023

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Ile wynosi wymagana obliczeniowa wysokość podnoszenia pomp obiegowych pomp ciepła, wartość podana w zestawieniu dotyczy raczej strat na samej jednostce pompy ciepła bez trasy instalacji?*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć wysokość podnoszenia na poziomie 70-80 kPa.

Z up. BURMISTRZA

*Justyna Wójcicka*  
Zastępca Burmistrza

